
 همدان-فاطمه دی آبادی،خبرنگاراقتصاد سرآمد- 
رئیس دانشگاه علوم پزشکی همدان گفت:در ایام 
دهه فجر برخی از پروژه دانشگاه علوم پزشکی کلنگ زنی 

و افتتاح می شود.
محمد مهدی مجذوبی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: 
در این ایام 4 پایگاه اورژانس جاده ای افتتاح و  کلنگ زنی 
5 پروژه در ارتباط با پایگاه های سلامت و مرکز جامع 

سلامت روستاها انجام می شود.
وی با بیان اینکه بخش سی ســی یو بیمارستان شهید 
قدوسی هم افتتاح می شود، گفت: یکی از اولویت های 

اصلی بهداشت تکمیل پروژه های نیمه تمام است.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی همدان افزود: بخشی از 
بیمارستان فاطمیه مربوط به پروژه های نیمه تمام است 
که تا پایان سال با اعتبار 140 میلیارد تومان افتتاح می شود.

مجذوبی با تاکید بر اینکه تکمیــل و تجهیز خوابگاه 
ریحانه، خوابگاه متاهلین و کتابخانه مرکزی دانشگاه را در 
دستور کار داریم، اظهار داشت: پیگیر فعال شدن بخش 

رادیوتراپی مرکز جامع سرطان همدان هستیم.
وی با اشاره به اینکه پروژه مرکز جامع سرطان پیشرفت 

فیزیکی 50 تا 60 درصــدی دارد، تصریــح کرد: فاز 
اول ساختمانی این مرکز تکمیل شده اما به دلیل بروز 
مشکلاتی در راه اندازی دستگاه های شتاب دهنده هنوز 

بخش رادیوتراپی این مرکز شروع به کار نکرده است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی همدان در ادامه به کلنگ زنی 
بیمارستان هزار تخته  خوابی در همدان اشاره کرد و گفت: 
ردیف بودجه این پروژه برای سال 1401 مشخص شده 
و به زودی کلنگ زنی می شود. محمد مهدی مجذوبی 

افزود: هوشمند ســازی واحدهای مختلف دانشگاه و 
افزایش کیفیت فضاهای آموزشی در اولویت قرار دارد.

وی از راه اندازی بیمارستان درحال ساخت اکباتان همدان 
خبر داد و اظهار داشت: این بیمارستان تا خرداد سال اینده 

به افتتاح و بهره برداری خواهد رسید. 
مجذوبی، خاطر نشان ساخت: : دانشگاه علوم پزشکی 
همدان از نظر تعداد جذب دانشــجویان خارجی رتبه 
دوم کشور را دارد.   وی با تاکید بر اینکه به دنبال بحث 
ارتقای کیفیت آموزش ها برای دانشــجویان خارجی 
هستیم، تصریح کرد: این کار پیام مثبتی برای جذب بیشتر 
دانشجویان است. رئیس دانشگاه علوم پزشکی همدان 
از راه اندازی دانشکده طب سنتی خبر داد و گفت: الان 
یک سلامتکده طب ســنتی داریم که می خواهیم آن را 
به دانشکده تبدیل کنیم تا طب سنتی به شکل آکادمی و 
علمی مورد استفاده قرار گیرد. مجذوبی از آغاز  جراحی 
پیوند کلیه در بیمارستان شهید بهشتی خبر داد و افزود: 
به زودی شاهد شروع  جراحی پیوند مغز استخوان در 
همدان خواهیم بود و برای انجام این عمل با متخصصان 

هماتولوژی برنامه ریزی هایی انجام شده است.
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فرماندار دلفان :  دهه فجر امسال متفاوت تر از سالهای گذشته است

کامرانی - خبرنگار اقتصاد سرآمد -فرماندار دلفان گفت:دهه فجر امسال متفاوت تر از سالهای گذشته است.  فرماندار این شهرستان در جلسه شورای اداری ضمن گرامیداشت یاد و خاطره بنیان گذار 
کبیر انقلاب اسلامی و همچنین شهدای انقلاب و دوران دفاع مقدس گفت: انقلاب اسلامی انفجار نور بود، انفجار نوری که بزرگ مردی از این مملکت و از تبار پیامبر با دستانی خالی انقلاب اسلامی را 
به پشتوانه مردم و وحدت کلمه در مقابل شاه ستمگر که به قدرتهای دنیا متکی بود به پیروزی رساند.  اصغر قهرمانی افزود: خدا را شاکریم که انقلاب اسلامی دستاوردهای عظیمی را برای این مملکت به ارمغان 
آورده است، بزرگترین دستاوردی که انقلاب اسلامی برای مردم داشت تکریم ارباب رجوع بود که میتوان به آن اشاره کرد زیرا تکریم ارباب و رجوع در این زمان و دوران طاغوت اصلا قابل قیاس نیست.  وی 
ادامه داد: از مدیران شهرستان انتظار میرود که همپای سایر کارکنان اداره رأس ساعت مقرر در اداره حضور داشته باشند و با آنان نیز اداره را ترک نمایند، زیرا آنان مسئولیتی به دوش دارند که نباید از آن شانه خالی 
کنند.  فرماندار دلفان اظهار داشت: مدیران اداره تحت مدیریت خود را بهتر و باشکوه تر از سالهای گذشته آذین بندی نمایند، بطوری که تفاوت آن کاملا به چشم بیاید تا ادارات رنگ و بوی اوایل انقلاب را بخود 

بگیرند. مهندس قهرمانی اضافه کرد: سین برنامه های دهه مبارک فجر به تمامی ادارات از پیش ابلاغ شده و مدیران شهرستان در برنامه های تعیین شده در موعدهای مقرر شخصا شرکت نمایند.

 کلنگ زنی و افتتاح برخی پروژه های  دانشگاه علوم پزشکی همدان
 در ایام دهه فجر

استقبال از بسته های گردشگری سرمایه گذاری شیراز در نمایشگاه  تهران

 مدیرعامل برق منطقه ای سمنان:

70 درصد مصرف برق سمنان در حوزه تولید است

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

 شیراز-توانایی،خبرنگاراقتصادســرآمد-غرفه 
شهرداری شیراز در پانزدهمین نمایشگاه بین المللی 
گردشگری و صنایع وابســته تهران میزبان مسئولین 
کشوری و لشکری همچون قائم مقام و معاون صنایع 
دســتی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
دستی، رییس پلیس امنیت عمومی پایتخت، مدیر عامل 
و رایزن تجاری حوزه عربی، مسئول کانون نمایندگان 
مجلس شورای اسلامی و نشست تخصصی با طلایه 

داران صنعت گردشگری کشور بود. 
مصطفی مشــفقیان معاون شــهردار و رییس سازمان 

فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز ضمن 
حضور در این غرفه گفت: با توجه به اینکه شیراز، شهر 
جهانی صنایع دستی اســت، در نمایشگاه بین المللی 
گردشگری تلاش کردیم معرفی مطلوبی از آثار و صنایع 
دستی شیراز به ویژه هنرهای دستی کمتر شناخته شده 

داشته باشیم. 
معاون شهردار استقبال از غرفه شهرداری شیراز را مطلوب 
ارزیابی کرد و افزود: از بسته های گردشگری سرمایه 
گذاری و آثار ارائه شده توسط هنرمندان شیراز و استان 

فارس استقبال خوبی شده است. 

مدیر گردشگری و زیارت سازمان فرهنگی، اجتماعی 
و ورزشی شهرداری شیراز نیز در حاشیه این نمایشگاه 
گفت: شهر شیراز با داشتن ظرفیت های متعدد به ویژه در 
حوزه گردشگری مذهبی یکی از طلایه داران گردشگری 
مذهبی در کشور است و از دیرباز مورد توجه زائرین و 

گردشگران بوده است. 
حکمت نیا اضافه کرد: در کنار گردشگری مذهبی، توجه 
به ظرفیتهای گردشگری سلامت، گردشگری فرهنگی و 
تاریخی و شهر جهانی صنایع دستی، شیراز را به عنوان 

یکی از اضلاع گردشکری ایران شناسانده است. 

 ســمنان-رضاییان ،خبرنگاراقتصادسرآمد-- 
سیدعلی اکبر صباغ مدیرعامل برق منطقه ای سمنان   
در نشست خبری اعلام برنامه های دهه فجر در شرکت 
برق منطقه ای ســمنان بیان کرد: تامین برق صنایع در 
استان سمنان با مشــکل روبه رو نیست و مصرف برق 
اســتان در حوزه های مختلف در اوج مصرف به ۷00 

مگاوات می رسد.
 وی افزود: سرمایه گذاری ها برای تولید ۲ هزار و 400 
مگاوات برق در استان انجام شده است و برق مازاد تولید 

به استان های همجوار منتقل می شود.
 صباغ ادامه داد: با توجه به قوانین و ضوابط مشکل تامین 
برق صنایع در استان سمنان وجود ندارد و چهار پست 

ثابت و سیار برق دراستان پیش بینی شده است.

 وی افزود: پست شهرک صنعتی سرخه تا پایان 1400، 
پست شهرک صنعتی دامغان در شــش ماه اول 1401، 
پست های سیار شهرک صنعتی شــاهرود و شهرک 

صنعتی ایوانکی در سال 1401 به بهره برداری می رسد.
 مدیرعامل برق منطقه ای سمنان خاطرنشان کرد: نیروگاه 
انرژی خورشیدی نیز ســال 1401 به بهره برداری می 
رسد، همچنین چند طرح با همکاری بخش خصوصی 

در دهه فجر 1400 افتتاح می شود.
 صباع یادآورشــد:  طرح های دومداره کردن خط 6۳ 
کیلوولت میامی کالپوش به طول ۸0 کیلومتر و 1۹ طرح 
اصلاح و بهینه سازی شبکه انتقال و فق توزیع در سراسر 
استان با سرمایه گذاری شرکت برق منطقه ای و اعتباری 
بالغ بر ۳۷5 میلیارد و ۹۹۷ میلیون ریال به بهره برداری 

می رسد.
 وی افزود: با سرمایه گذاری بخش خصوصی نیز طرح 
های  تکمیل ظرفیت نیروگاه پارسه ارتباط گرمسار و 
گام  اول شرکت افق تامین انرژی پارس با اعتبار 5۹0 

میلیاردریال افتتاح می شود.
 صباغ اظهارداشت: شمار طرح های در دست اقدام پست 
های انتقال و فوق توزیع استان سمنان به 1۲ مورد و طرح 

های خطوط انتقال و فوق توزیع به سه مورد می رسد.
 وی ابرازکرد: بدهی شرکت برق منطقه ای سمنان به ۲60 
میلیارد ریال و بستانکاری به 150 میلیاردریال می رسد و 
مشترکین عمده برق منطقه ای کمتر 10 شرکت در استان 

سمنان هستند.
 مدیرعامل برق منطقه ای سمنان یادآورشد: شاخص 

تلفات شبکه برق استان از ابتدای سال تا پایان دیماه 1.۸4 
است و کمبود برق در مصارف خانگی وجود ندارد.

استاندار آذربایجان شرقی تأکید کرد؛
 ضرورت تشدید نظارت بر رعایت شیوه نامه های بهداشتی

 در مراکز عمومی 

تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به آغاز موج 
ششم کرونا در کشور، بر تشدید نظارت ها در حوزه رعایت شیوه نامه های بهداشتی در مراکز 
عمومی تأکید کرد و خواستار حرکت جمعی همه مجموعه های فرهنگی، تبلیغی و رسانه ای 

برای آگاه سازی و هوشیاری مردم شد.
 عابدین خرّم در چهل و ششمین جلسه ستاد استانی مقابله با کرونا، اظهار داشت: در سه 
ماه گذشته در سایه جهش دولت در واکسیناسیون عمومی و همکاری مردم در رعایت 
شیوه نامه های بهداشتی، شاهد وضعیت مناسبی در فعالیت های اجتماعی و زندگی مردم 

بودیم.
  وی افزود: سویه امُیکرون ویروس کرونا که از یک ماه پیش دنیا را تحت تأثیر قرار داده، از 
یک هفته گذشته نیز موجب آغاز موج ششم در کشورمان شده است که باید همه بخش ها 

آمادگی مقابله جدی با این وضعیت را داشته باشند.
   خرّم تأکید کرد: مجموعه دستگاه های مسئول و اعضای ستاد مقابله با کرونا باید با یک 
آمادگی مناسب در کنار دانشگاه علوم پزشکی و کادر بهداشت و درمان باشند تا بتوانیم روزها 

و هفته های آینده را مدیریت کنیم.
  استاندار آذربایجان شرقی همچنین بر اهمیت بحث پیشگیری در مقابله با کرونا تأکید کرد و 
گفت: باید یک حرکت جمعی از سوی همه مجموعه های فرهنگی و تبلیغی و با استفاده از 

همه ظرفیت های رسانه ای برای آگاه سازی و هوشیاری مردم صورت گیرد.
وی با بیان اینکه در تأمین واکسن هیچ مشکلی نداریم، گفت: در کنار تشویق مردم برای تزریق 
واکسن، موضوع رعایت شیوه نامه ها بویژه فاصله اجتماعی و استفاده از ماسک باید جدی 
گرفته شود و افراد و گروه های مرجع با هم افزایی ظرفیت های همدیگر، مردم را به رعایت 

اصول بهداشتی ترغیب کنند.
  خرّم همچنین نظارت جدی بر رعایت شیوه نامه ها در مراکز عمومی، مدارس و مراکز 
آموزشــی و ادارات را مورد تأکید قرار داد و گفت: کارمندان ادارات که از تزریق واکسن 
خودداری کنند، حق حضور در اداره را ندارند و مدیران دستگاه ها باید بر این موضوع نظارت 

و نتیجه را به ستاد مقابله با کرونا گزارش کنند.
  وی درخصوص فعالیت مراکز آموزشی نیز با بیان اینکه فعلاً هیچ تصمیمی برای تعطیلی این 
مراکز وجود ندارد، افزود: در صورتی که ابتلا به بیماری در یک مرکز یا ناحیه خاص آموزشی 

بالا باشد با اعلام فرمانداران درخصوص آن تصمیم گیری می شود.
  استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به افزایش مراجعات مردم به بازارها و مراکز تجاری در 
روزهای پایانی سال، از دستگاه های مسئول خواست تا نظارت بر رعایت شیوه نامه ها در 

این مراکز را تشدید کنند.

در آیین اختتامیه جایزه مسئولیت پذیری اجتماعی مدیریت:
ایران خودرو خراسان تندیس برنزی مسئولیت پذیری اجتماعی 

را دریافت کرد
مشهد- فاطمه صبوری،خبرنگاراقتصادسرآمد-در آیین اختتامیه جایزه مسئولیت پذیری 
اجتماعی مدیریت، شرکت ایران خودرو خراسان، تندیس برنزی مسئولیت پذیری اجتماعی 
را اخذ کرد.در آیین پایانی جایزه مسئولیت پذیری اجتماعی مدیریت، توسط انجمن مدیریت 
ایران که در سالن همایش خاتم تهران برگزار شد.شرکت ایران خودرو خراسان به عنوان تنها 
نماینده استان خراسان رضوی موفق به کسب تندیس برنزی مسئولیت پذیری اجتماعی 
مدیریت شد.بیژن زاهدی فردمدیر عامل شرکت ایران خودرو خراسان در پی کسب این 
موفقیت گفت: همه مســئولان و مدیران باید در ابتدا امور جاری سازمان خود را برنامه 
ریزی دقیق نموده و با تعریف و تدوین سیستم های کاری مناسب انجام امور را با تفویض 
اختیارات به زیرمجموعه واگذار نمایند و پس از آن با شناخت محیط پیرامون به مسئولیت 
های اجتماعی خود بپردازند.وی ادامه داد: مسئولیت های اجتماعی از کارکنان سازمان آغاز 
می شود و به مباحث محیط زیستی از قبیل خاک، آب و هوا را نیز شامل می شود اما این ها 
مباحث تعریف شده ای هستند و در کنار این ها مباحثی هم وجود دارد که نیاز به شناخت و 
برنامه ریزی دارد.وی گفت : خیلی از این مباحث کیفی هستند و قابل اندازه گیری نیستند و می 
شود با تعریف سیستم هایی از قبیل همین برنامه ها با ارائه آمار و اطلاعات در حوزه مسوولیت 
های اجتماعی شور و اشتیاق ایجاد کرد تا فرهنگ توجه به مسوولیت های اجتماعی در کشور 
نهادینه شود. انجمن مدیریت ایران هرساله نسبت به اجرای فرآیند ارزیابی سازمان ها اقدام 
می نماید، ایران خودرو خراسان برای نخستین بار امسال در ششمین دوره جایزه مسئولیت 
پذیری اجتماعی مدیریت حضور داشت و توانست تندیس برنزی این رقابت را دریافت 
کند.کمیته علمی راهبردی انجمن مدیریت ایران این جایزه را بر اساس بومی سازی مدل 
کارول)Carol( مورد ارزیابی قرار داده است. ساختار مدل متشکل از 5 معیار اصلی و ۲6 زیر 
معیار می باشد که معیارهای اصلی این ارزیابی عبارتند از: مسئولیت اجتماعی مدیریت بنگاه، 
مسئولیت های مالی و اقتصادی، مسئولیت های قانونی، مسئولیت های اخلاقی، مسئولیت 
های داوطلبانه و بشر دوستانه، که در این معیار ها فعالیت های شرکت ایران خودرو خراسان 
قابل توجه و مطلوب ارزیابی شده است.لازم به ذکر است در این دوره هیچ کدام از شرکت 
کنندگان موفق به کسب لوح زرین جایزه مسئولیت اجتماعی نشدند و انجمن مدیریت ایران 

در این دوره تنها دو لوح نقره ای و برنزی اهدا کرد.

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان :
 19 پروژه آبفای همدان در دهه فجر افتتاح و کلنگ زنی می شود

 همدان-فتانه ازانی،خبرنگاراقتصادسرآمد- مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان همدان 
گفت: در دهه فجر امسال 10 پروژه با ۷.5 میلیارد تومان اعتبار و ۹ پروژه کلنگ زنی با ۲۷ 

میلیارد تومان اعتبار افتتاح می شود.
فرهاد بختیاری فر درجمع خبرنگاران بیان کرد: پروژه های قابل افتتاح درهمدان، ملایر، 

اسدآباد و کبودراهنگ در مجموع با ۳4 میلیارد تومان اعتبار است.
بختیاری فر در خصوص اقدامات آبفا در طول 4۲ سال پیروزی انقلاب اسلامی گفت: 
جمعیت تحت پوشش آبفا از ۲۸ درصد به نزدیک صد درصد رسیده و تعداد مشترکین 

آب چهار برابر شده است.
مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان همدان با اشاره به اینکه در این مدت طول خطوط 
آبرسانی از یک برابر به ۳ برابر رســیده و در هدر رفت آب نیز از 54 درصد به ۲۳ درصد 

کاهش رسیده ایم.
وی در خصوص اقدامات آبفا در ۹ ماهه امسال نیز بیان کرد: 1۲ کیلومتر تعهد نوسازی داشته 

ایم که این تعهد تاکنون به 4۹ کیلومتر یعنی 406 درصد تحقق رسیده است.
بختیاری فر با اشاره به اینکه در تکمیل شبکه های آبرسانی اصلی 54 درصد تاکنون اجرا شده 
است عنوان کرد: برای اجرای مابقی شبکه آبرسانی مجوز آخذ ماده ۹6 در بانک رفاه کارگران 

برای سرمایه گذاری 400 میلیارد تومان در حال پیگیری است.
مدیر عامل آبفای استان همدان در خصوص اعتبارات شرکت در سال جاری نیز تصریح 
کرد: در بخش روستایی اعتبارات مصوب آب 5۲6 میلیارد تومان بوده که تاکنون 40 درصد 
تخصیص یافته است و در بخش فاضلاب روســتایی نیز 4 میلیارد و 100 میلیون تومان 

اعتبارات مصوب داشته ایم که تاکنون تخصیصی نیافته است.
وی ادامه داد: در بخش اعتبارات شــهری 1۲1 میلیارد تومان مصوب شده که تاکنون 44 
درصد تحقق یافته و در مجموع در اعتبارات آب و فاضلاب شهری ۷۹0 میلیارد تومان 

اعتبار مصوب شده است.
بختیاری فر در خصوص اقدام آبفا برای آبرسانی به روستاهای استان بیان کرد: در ظرف یک 
هفته گذشته با قرارگاه امام حسن مجتبی)ع( قرارداد 50 میلیارد تومانی برای آبرسانی به 160 
روستای استان طی دو سال منعقد شده که در مرحله نخست قرار است به 1۹ روستا در مرحله 

نخست برای ساخت و احداث مخزن آب زمین تحویل داده شود.
وی با اشاره به کاهش ۳۷ درصدی بارش ها در بلند مدت و اثرات مستقیم آن در کاهش منابع 
آبی گفت: آب منطقه ای استان به جد پیگیر آبرسانی 1۲00 لیتر در ثانیه آب از سد تالوار تا 

اردیبهشت 1401 به همدان است.

افتتاح ۱۱۰ واحد مسکونی ویژه مددجویان 
در گلستان

گرگان-آذری ،خبرنگاراقتصادسرآمد-
 بابایی  رئیس کمیته همیاری و تشکل های مردمی ستاد دهه 
فجر گلستان گفت: در دهه فجر امسال 110 واحد مسکونی 
ویژه مددجویان در گلســتان افتتاح و 400 واحد نیز کلنگ 
زنی می شود.»عیسی بابابی« در جمع خبرنگاران اظهار کرد: 
دســتگاه های مختلف عضو کمیته همیاری و تشــکل های 
مردمی ســتاد دهه فجر برنامه های خــود را در بخش های 
عمرانی، فرهنگی و کارآفرینی و اشتغال جمع بندی کردند که 
در دهه فجر امسال این اقدامات انجام خواهد شد و امیدواریم 
کام مردم را شــیرین کند.رئیس کمیته همیاری و تشکل های 
مردمی ستاد دهه فجر گلســتان افزود: افتتاح و کلنگ زنی ۷ 
هزار واحد مسکونی از برنامه های این کمیته در ایام دهه فجر 
است که 500 واحد اخیرا کلنگ زنی شده و عملیات اجرایی 
400واحد دیگر نیز در این ایام آغاز می شــود. علاوه براین 
110 واحد مسکونی ویژه مددجویان نیز در دهه فجر امسال به 
بهره برداری خواهد رسید.بابایی گفت: در بخش فرهنگی نیز 
برگزاری نشست های بصیرتی، دیدار با خانواده های شهدا، 
برگزاری جشن ها و همایش ها و غیره پیش بینی شده است 
که با حضور جامعه هدف در اســتان اجرا می شود.وی ادامه 
داد: در زمینه کارآفرینی و اشتغال نیز بیش از ۲00 برنامه داریم. 
همچنین در حوزه حمایتی توزیع ۲ هزار و ۹۸۸ دستگاه لوازم 
گرمایشی شامل بخاری و آبگرمکن بین مددجویان در حال 
توزیع است. امسال 400 سری جهیزیه به ارزش 10 میلیارد و 
400 میلیون تومان تهیه و بین نوعروسان نیازمند توزیع خواهد 
شد. علاوه براین 1۷ مرکز نیکوکاری نیز به صورت متمرکز در 
استان افتتاح می شود.مدیرکل کمیته امداد گلستان عنوان کرد: 
14۷ طرح اقتصادی و اشتعالزایی در استان ویژه مددجویان 
به ارزش 14 میلیارد و 500 میلیــون تومان نیز در ایام  چهل و 
سومین سالگرد پیروزی انقلاب اســلامی در استان به بهره 
برداری می رسد.وی افزود: تهیه و توزیع بسته های معیشتی، 
کلنگ زنی زائرسرای خالدنبی، برگزاری جشن های انقلاب، 
تحویل ســند مالکیت ۲100 واحدهای مسکونی روستایی، 
افتتاح کارخانه بازیافــت مس در علی آبادکتــول و کارگاه 
شیرینی ســنتی در گنبدکاووس از جمله برنامه هایی است 

که از سوی دستگاه های عضو این  کمیته انجام خواهد شد

 رونمایی از تندیس
 دومین رویداد فرهنگی آوای گاز

  بوشهر-سهیلا کرم پورنیا،خبرنگاراقتصادسرآمد-رییس 
روابط عمومی شرکت گفت: در مراسمی که در سالن آمفی 
تاتر شرکت گاز استان برگزار شد از تندیس دومین رویداد 

فرهنگی آوای گاز رونمایی شد. »
  دبیر رویداد فرهنگی آوای گاز گفت: با برگزاری مراسمی 
با حضور مدیر عامل شــرکت گاز اســتان ، اعضا کمیته 
فرهنگی شرکت و تعدادی از هنرمندان استان از تندیس 

دومین دوره رویداد فرهنگی آوای گاز رونمایی شد. 
دومیــن دوره رویــداد فرهنگــی آوای گاز در ۳ بخش 
تولیدات صدا ،فیلم و عکس تلفن همراه در زمستان 1400 
برگزار می شــود . حضور تمام علاقمنــدان و هنرمندان 

گرامی در این رویداد آزاد می باشد.
وی گفت:  در راستای ایفا مسئولیت های اجتماعی خود 
و در جهت تعامل هر چه بیشتر با ذینفعان شرکت  اقدام به 

برگزاری این رویداد فرهنگی  کردیم.
عباســی گفت:  با برگزاری این مراســم ضمن تقدیر از 
حضور علاقمندان در ایــن دوره، از تندیس این دوره که 

به نفرات برتر هر بخش اهدا خواهد شد رونمایی شد.
مهندس رحمانی ،مدیر عامل شــرکت گاز استان بوشهر 
گفت:با توجه به ماهیت فعالیت صنعتی و اجرایی شرکت 
گاز، نگاه ها بیشتر از این منظر به این شرکت هست ولی 
در راستای انجام مســئولیت های اجتماعی و بهره گیری 
از نظر و نگاه ذینفعان و تعامل هرچه بیشتر با ایشان ،این 
رویداد فرهنگی را برای دومین سال و برای اولین بار در 
بین شرکت های مجموعه شرکت ملی گاز ایران برگزار 

می کنیم.
شاهین بهرام نژاد گفت: با توجه به فعالیت های صورت 
گرفته توسط مجموعه شرکت گاز استان در بعد گازرسانی 
و همچنین انجام فعالیت هــای فرهنگی و برگزاری این 
رویداد فرهنگی ،به نمایندگی از جامعه هنری اســتان از 

برگزار کنندگان این کار فرهنگی تقدیر کرد .
دبیر دومین رویداد فرهنگــی آوای گاز گفت:با توجه به 
درخواســت مردم و اهالی فرهنگ و هنــر و با توجه به 
تصمیم شورای سیاســت گزاری و هیات داوران آخرین 
مهلت ارسال آثار به دومین رویداد فرهنگی آوای گاز  تا 
10 بهمن ماه 1400 تمدید شده اســت و در همین راستا  
از علاقمندان جهت حضور دراین رویداد دعوت بعمل 

می آید.
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اخبار

مدیر مجتمع مس سونگون:

 پویایی تشکل های دینی و فرهنگی
 در صنایع یک ضرورت است

تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیر مجتمع مس 
سونگون به تبیین جایگاه تشکل های دینی و فرهنگی در صنایع 
پرداخت مهندس رضوی با اشاره به جنگ اقتصادی تحمیلی به کشور 
عزیزمان گفت: امروز دشمنان انقلاب در ادامه توطئه های خود می کوشند 
به سنگرهای تولید و جبهه صنعت هجوم آورند و با تضعیف روحیه کاری 
و  ترویج فرهنگ بی تفاوتی بین کارگران، تشویق به ناهنجاری و ... به دنبال 
تضعیف و تعطیلی صنایع هستند مسئله ای که تک تک سربازان این جبهه 
در قبال آن مسئولند اما در این بین تشکل های دینی و فرهنگی از قبیل 
انجمن های اسلامی، ستادهای امر به معروف و نهی از منکر، پایگاه های 
مقاومت بسیج و ...باید در خط مقدم خنثی سازی این دسایس ایفای نقش 

نمایند و همچون گذشته در صیانت از این سنگرها ایثار نمایند.
 مدیر مجتمع مس سونگون با اشاره به جایگاه منابع انسانی بعنوان اصلی 
ترین سرمایه هر سازمانی افزود: مطالعه تحولات کشورهای توسعه یافته، 
نقش احساس مســئولیت و وجدان کاری کارگران در پیشبرد اهداف 
صنعتی این کشورها را آشکار می سازد و در این بین تقویت ارزش های 
دینی و ملی، تبیین و تشریح ارزش کاری تک تک شغل ها در ارتقای 
مجموعه ها و سازمان ها و ... می تواند در ایجاد انگیزه و تلاش برای هم 
افزایی مفید واقع گردد از این رو، پویایی تشکل های دینی و فرهنگی در 

صنایع یک ضرورت است.
  مهندس رضوی با اشاره به تلاش همکاران و اعضای این تشکلات در 
مجتمع مس سونگون گفت: ضمن تشکر از تمامی این عزیزان،  باید خاطر 
نشان کنم در قبال مسایل یاد شده مسئول هستیم و باید در این راستای با 
بروزرسانی اطلاعات و تکنولوژی ها، به صورت پویا و فعال به کار خود 

ادامه دهیم و زمینه ساز موفقیت های مجموعه خود باشیم.

 نماینده ولی فقیه در استان :
 خواسته مردم لرستان ارتقای فرهنگی

 و پیشرفت اقتصادی است
 

خرم آباد- رضــا حبیبی،خبرنگاراقتصادســرآمد-نماینده 
ولی فقیه در لرستان با بیان اینکه خواسته مردم ارتقای فرهنگی 
و پیشرفت اقتصادی در استان است، گفت: در این راستا مسئولان عقب 

ماندگی های گذشته را جبران کنند.
، حجت الاسلام سید احمد رضا شاهرخی در مراسم آغاز دهه فجر در 
مصلای الغدیر خرم آباد در سخنانی با گرامیداشت 4۳ امین دهه فجر 
انقلاب اسلامی اظهار داشت: از حضور عموم مردم استان لرستان تشکر 
و قدر دانی می کنم، مردم در چنین روز و مناسبتی در شهرها، بخش ها و 
روستاها گرد هم جمع شده اند و گرامی می دارند ایامی که ایام الله است.

وی با بیان اینکه یاد می کنیم از پیشگامان جهاد، ایثار و شهادت گفت: 
گرامی می داریم یاد روحانیت پیشگام در مبارزه با رژیم ستم شاهی، 
جوانان انقلابی استان، پیشگامان ایثار، جهاد و شهادت در ایران اسلامی 
و استان لرستان، باید یاد کنیم از پیشگامان جهاد و ایثار، آنهایی که در 
مبارزه با رژیم ستم شاهی تبعید شدند، زندان رفتند، شکنجه شدند، 
جمعی از آنها به شهادت رسیدند و جمعی هم به عنوان پیشکسوتان 

جهاد، ایثار و شهادت مانند نگینی در بین ما حضور دارند.
وی ادامه داد: امروز در این روزها این ایران اســلامی است که برای 
زورگویان عالم شــرط تعیین می کند، نام ایران بــا دهه فجر انقلاب 
اسلامی، ورود امام راحل و رقم خوردن ۲۲ بهمن 5۷، شکوه و عظمت 

پیدا کرد.
نماینده ولی فقیه در لرستان با تاکید بر اینکه اسلام و مسلمانان عزت از 
دست رفته خود را باز پیدا کردند گفت: قرآن بر سر دست گرفته شد، 
احکام نورانی قرآن بر سر دست گرفته شد، مکتب اهل بیت عصمت 
و طهارت گســترش پیدا کرد و جهانیان با معارف اهل بیت آشنایی 

پیدا کردند.

 مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان : 

اجرای طرح بیابان زدایی در گلستان 
سالانه  به  ۳۰۰ میلیارد ریال اعتبار نیاز دارد

 گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادسرآمد- مدیرکل منابع طبیعی 
و آبخیزداری گلستان با اشاره به روند رو به گسترش بیابان زایی 
در این استان گفت که اجرای طرح های بیابان زدایی در مراتع درگیر 
و اولویت دار پنج شهرستان شمال استان به اعتبار سالانه ۳00 میلیارد 
ریالی احتیاج دارد.عبدالرحیم لطفی   بیان کرد: بیش از ۳00 هزار هکتار 
از مراتع شمال استان درگیر بیابان شده که نزدیک به 1۲0 هزار هکتار آن 
در اولویت اجرای طرح های پیشگیری از بیابان زایی قرار گرفته است.

وی با اشاره به این که مطالعه اجرای طرح های پیشگیری از بیابان زدایی 
در اراضی شمال گلستان به پایان رسیده، ادامه داد: بحرانی ترین مناطق 
بیابان زای شمال گلستان مربوط به ســه هزار و ۲00 هکتار از اراضی 
شمال غربی گمیشان است که باید از آب زهکشی سرریز تالاب آلاگل 
و سیلاب رودخانه اترک استفاده شــود تا از تولید گرد و غبار در این 
منطقه جلوگیری گردد.وی 1۲ هزار هکتار از اراضی مناطق »کولیجه و 
داشلی برون« از توابع شهرستان گنبدکاووس را دومین اولویت اجرای 
طرح بیابان زدایی در گلستان برشمرد و گفت که در این راستا بوته کاری 
و ذخیره سازی نزولات انجام خواهد شد.لطفی با بیان این که عملیات 
پیشگیری از بیابان زدایی در اراضی شمال استان در اولویت قرار دارد 
افزود: طی سال های اخیر در 1۷ هزار هکتار از این اراضی طرح هایی 
مانند هفت هزار هکتار بوته کاری و بذرپاشی، چهار هزار هکتار ایجاد 
هلالی آبگیر و 6 هزار هکتار بوته کاری انجام شــد.به گفته وی برای 
پوشش این سطح از اراضی درگیر بیابان در شمال استان، ۲۳0 میلیارد 
ریال اعتبار هزینه شده که  1۳0 میلیارد ریال آن توسط دولت و بقیه با 

مشارکت مردم بود


